
GASSNER WD 4.23 Parní varná komora na knedlíky - uživatelská příručka

NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ

Gassner wd 4.23 parní varná komora na
knedlíky

1 • OBECNÁ INFORMACE

1.1 • Stroj nevyžaduje žádnou zvláštní obsluhu, ale měl by být používán pouze kvalifikovanou
dospělou osobou.

1.2 • Přečtěte si pozorně pokyny v této příručce; obsahují důležité informace pro bezpečnou instalaci, provoz
a údržbu.
Uschovejte tento návod na bezpečném místě pro budoucí použití.

1.3 • Spotřebič smí být používán pouze k účelu, ke kterému byl navržen, tj. k vaření pokrmů (zelenina,
těstoviny, knedlíky v páře), jakékoli jiné použití je nesprávné a nebezpečné.

1.4 • Po odstranění obalu zkontrolujte, zda není zařízení poškozeno.
V případě pochybností nepokračujte v instalaci zařízení a okamžitě kontaktujte zákaznický servis Gammo
Europe Kft. nebo svého prodejce.

1.5 • Obalové materiály mohou být nebezpečné a neměly by být ponechány na místě, kde si s nimi mohou
hrát děti.

1.6 • Obal zlikvidujte v souladu s místními předpisy. To obvykle znamená, že různé materiály jsou tříděny
podle druhu a shromažďovány jako komunální odpad.

1.7 • Před instalací a připojením spotřebiče se ujistěte, že napájení odpovídá napájení uvedenému na
typovém štítku.

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
1. stránka (celkem: 2)



GASSNER WD 4.23 Parní varná komora na knedlíky - uživatelská příručka

1.8 • V případě poruchy nebo nefunkčnosti zařízení ihned vypněte!

1.9 • Při instalaci a/nebo údržbě se doporučuje používat rukavice, abyste si chránili ruce.

2. POUŽITÍ

STROJ NEPOUŽÍVEJTE BEZ VODY!

1. Naplňte nádrž teplou vodou (cca 3 litry).

2. Připojte varnou komoru k elektrické síti. (220 V / 50 Hz).

3. Nastavte ovládání teploty na 95 °C - kontrolka ohřevu by měla svítit.
Pokud kontrolka nesvítí, vypadla pojistka proti přehřátí! V tomto případě stiskněte ČERVENÉ TLAČÍTKO.

4. Ohřejte vodu - cca. 20 minut.

Umístěte např. knedlíky do komory (asi 20-25 minut - podle velikosti knedlíků).
Pokud stroj  používáte  nepřetržitě, vždy se ujistěte, že je hladina vody správná - v případě potřeby doplňte!
Pro dokonalou hygienu vyměňujte vodu denně!

Použijte čisticí prostředek vhodný pro čištění nerezových povrchů.
Stroj se nesmí čistit proudem vody. Dávejte pozor, abyste během používání nepostříkali stroj studenou vodou.

V případě elektrické závady ji smí opravit pouze odborník. Je třeba dodržovat obecná pravidla ochrany před
dotykem!

Máte-li další dotazy, kontaktujte výrobce nebo distributora.

Distributor: GAMMO EUROPE Kft., 1119 Budapest, Hadak útja 11.
2. stránka (celkem: 2)


